４種チーム関係者各位　殿

＜２０１２年度　第１回ＴＦＡトレニングセンター開催の案内＞

日頃からトレセン活動にご理解ご協力ありがとうございます。
２０１２年度はTFAとして県トレセンに派遣出来るレベルの６年生、５年生（４年生含む）
の各１チームずつの構成で年間を通じてトレーニングしていきます。
つきましては、第１回TFAトレセンを下記日程にて開催しますので、各チームより６年生、
５年生（県トレセンレベル）の推薦をお願いします。今年度は４年生でも、５年生以上の
レベル、又は同等の選手もあわせて推薦願います。例年ゴールキーパーの推薦が少ないの
でゴールキーパーの推薦も併せてお願いします。

日程： ２０１２年　５月２６日（土）

予定： 　　9：00 選手、指導者スタッフ集合

　　9：30 選手集合

　　9：45 開校式

　 10：00 Ｗ－UP開始、トレーニング開始

　 12：00 トレーニング終了

　 12：15 解散

会場： とりぎんバードスタジアム　サブグラウンド

対象選手： TFAトレセンスタッフからチームへ参加打診のあった選手。

各チームから監督推薦された選手の中で選抜された選手。

費用： 参加費２００円

準備： 各自サッカーボール１個。
ドリンク、サッカーに必要な物、服装を考えて準備する。

※ TFAトレセンへの参加申込みは監督推薦として5月9日（水）までに

各チーム単位で必要事項（参加推薦書）に記入して事務局へ送信願います。

推薦のない場合もその旨を連絡してください。

※ 監督推薦は指導者の方が自信をもって推薦出来る選手のみ推薦願います。

（今回推薦されなくても県トレセンレベルに達している選手と判断した時点

　でスタッフからチームに連絡をさして頂きます）

記